Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT ( _
/h- 016 [O1- 9525 4/95  me 0120 W5

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale, nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari
1 Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
i Miratohet vazhdimi i inkasimit té faturave té léshuara pér tremujorin e paré dhe té
dyté, deri né momentin qé pérfundon procesi i negocimit ndérmjet KRM “Pastrimi”

Sh.A dhe Kryeqytetit, pér periudhén né fjalé.

Z Té hyrat e mbledhura nga inkasimi pér tremujorin e paré dhe t& dyté, né ményré
periodike do té transferohen tek KRM Pastrimi.

3. Transferimi i kétyre mjeteve do té béhet, duke bartur edhe “Listén e Klientéve”, t&
cilét kané realizuar pagesa, pér faturat e Iéshuara pér periudhén né fjalé.

4. Mjetet e inkasuara nga Komuna e Prishtinés, tek KRM Pastrimi do t& transferohen né
baza mujore. Koha e transferimit do té jeté nga data 1 deri me datén 10 t& muajit
pasues.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi, do té kujdesen Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe

Drejtoria e Financave.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET: £
- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike; KRYETARI I KRYEQYTETIT =
- Drejtorisé sé Financave; Pérparim Rama |

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NEé dosje.




